
oLzslOSPlzt

Prováděcí  obiednávka č . lV/2021 provizorní  zaiiš tění  ú drž bv zeleně a ú klidových prací  na ú zemí  Mč
Praha 5 na období  leden 2022 k zadání  veřejné  zakázky (uzavření  prováděcí  smlouvy) na základě
rá mcové  dohody č . oo34l 0 / osP l21,

Název objednatele: Městská č ást Praha 5

Sí dIo objednatele: náměstí 1'4.ří jna 4,I50 00 Praha 5

Název veřejné  zakázky
(předmět rámcové  dohody): ÚonŽen ZELENĚ A ÚKLlDoVÉ  pnÁce NA ÚzEMí  PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka
74. rZ.202r

K rámcové  dohodě ze dne: 23.9.2021,

č . rámcové  smlouvy: . oo}4loĺ osPlzl'

Název dodavatele: CENTRA, a. s.

Sí dlo dodavate!e: Na Zatlance 1350/13

lč 186 289 66

Vyzýváme Vás tí mto na základě rámcové  dohody 0034/0/osP/ŻI ze dne 23. 9.202L k poskytnutí
služ eb v rozsahu specifikované m v pří loze té to objednávky a zároveň Vás ž ádáme o její  akceptaci,
kterou dojde k uzavření  prováděcí smlouvy ve smyslu výš e uvedené  rámcové  dohody.

Plnění  dodavatele se bude ří dit smluvní mi podmí nkami (vč . cenových ujednání ) vymezenými v
rámcové  dohodě a dále budou pro toto plnění  respektovány ní ž e uvedené  zvláš tní  podmí nky:

c zvIáš tní  podmí nkyl

Kontoktní  osobou ve věcech technických je lng. Kateřina Knĺ ž kovó

2 Práce přebí rá a protokol potvrzuje lng. Kateřina Kní ž ková

3

Veš keré  shora uvedené  práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydané ho pí semné ho pokynu ze strany lng. Kateřiny Kní ž kové . Bez vydání  pí semné ho pokynu

nemohou být shora uvedené  práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydané ho
pí semné ho pokynu provedl, nenálež í mu za ně jakä koliv odměna.

l Uvé st konkré tnĺ  zvláš tní  podmĺ nky, kteľ é  se vztahují  k předmětu přĺ sluš né  objednávky



objed návka vystavena objed natelem

PrahaV místě

14'L2.ŻoŻ1'Dne:

PodpisJméno: lng. Kateřina Knížková

Vedoucí odboru

:t:1

PodJméno: Statutární zástupce MčPraha 5

Nížeuvedený dodavatet s výše uveldenou objednővkou a podmínkami v níuvedenýmÍ

souhlasí.

objednávka akceptována

PrahaV místě

Dne:

PodpisJméno



Vyč iš těnÍ
prostoru pod

m í ž emi

x

X

x

X

X

5

v běr odpadkov ch
koš t] (5x tlŕ dně)

X

X

X

X

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Żt

strojní  metení  cest -

Západa Hluboč epy (3x

t' dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

13

strojní  metení
cest - Centrum

(a x t, dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
\7

tlklid ploch -Západa
Hluboč epy (3x t, dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

x

13

riklid ploch - Centrum
(ax t,ŕ dně)

X

x

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

77

2022
2022
2022
'2022

2022
2022

2422
2422
2022

202?
2022
2022
2422
2022
2022
2022
2022
2Ü22

2022
2022
2022
2422
2422

2022
2022

2A22
2A22
2022

2022
2A22

Celkem

1

1

1

1

1

1

1

,|

1

I

1

1

1

1

1

'l

1

I
,|

1

1

3.

5.

7

8.

13.

14

15

16

17

22
23.

24
25.



celková cena v Kč

8 850,00 Kč

14 960,00 Kč

15 360,00 Kč

11 760,00 Kč

14 000,00 Kč

36 800,00 Kč

29 400,00 Kč

21 000,00 Kč

155 000,00 Kč

110 917,86 KČ

154 584,56 Kč

222936,30 Kč

253 838,52 Kč

8 245,00 Kč

cena za iednotku v Kč

29,50 Kč

748,00 Kč

19,20 Kč

1'4,70 KČ

17,50 Kč

9,20 Kč

1'4,70 Kč

17,5o Kć

775,00 Kč

0,02 Kč

0,02 Kč

0,18 Kč

0,18 Kč

0,02 Kč

vr měra/poč et
jednotek

150

5

200

200

200

1000

500

300

200

326ŻŻ9

594 556

72 85s

108 478

41,225

poč et
kon

2

^

4

4

4

4

4

4

1.

71

13

17

13

10

ir cH ľ Řlš

jednotka

kus

mt

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

m2

m'

m2

mt

m2

p esn' popis práce

v rovině nebo ve svahu do 1:5

o pr měru větví  do 100 mm

do l-,5 m

1,5-3m

3-5m

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m

jedná se o nechemickou likvidaci plevele

r ze su e

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně nenĺ

hrnuta likvidace odpadu

sběr odpadu ze sadovrich ploch vč etně PE, s ulož ení m

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odPadu

zarrletáď cest a zpevněn ch ploch s nalož ení m smetk do

kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu

zarrletání cest a zpevněnlich ploch s naloŽení m smetk do

kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu

sběr odpadu ze sadovrich ploch vč etně PE, s uloŽenĺ m

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odPadu

č í slo v cení ku
Úns

r8470-rr21,

r77 25-L3.1.1.

184 80-6151

184 80-6152

184 80-6153

184 80-6171

184 80-6172

184 80-6173

struč n název

oš et ení  vysázenrich solité r v rovině

drcení  větví

prriklest ke rl, koruna do 1,5 m

prriklest ke , koruna 1,5 - 3 m

prriklestke , koruna 3-5 m

zmlazení  ke , koruna do 1,5 m

zmlazení  ke , koruna 1,5 _ 3 m

zmlazení  ke rj, koruna 3 - 5 m

likvidace plevele horkou vodou

tiklid ploch - centrum (4x t, dně) (z toho DH 38

Io1',7 mŻ)

klid ploch -Západ a Hluboč epy (3xt dně) _ Z

toho DH - 49 869,5 m2, 5 250 m2 Central Park

Botanica, 1118 Rákosní č kovo h iš tě)

strojní  metení cest - centrum (a x t' dně)

strojní  metení  cest - Západ a Hluboč epy (3x

t'idně)

ví kendovri klid ploch - Centrum 2x tridně (z

toho DO 1.I942 m2\



235853Ż,64

495 291,85 Kč

130 320,00

684 169,50

52 s00,00

44 t75,OO

48 825,00 Kč

82 500,00 Kč

42 500,00

189 945,00

Kč19

6 820,90 Kč

bez DPH

ÐPHz1%

I,75

210,00 Kč

543,00

150,00

170,00

150,00

275,00

Ż2,5oKć

Ż2,50Rč

0,02 Kč

60

Ż9 746,50

10

9,s

5

60

50

40Ż

85

34 104,50

20

4

Ż5

31

31

5

5

2L

10

10

hod

mt

hod

hod

kus

kus

hod

kus

mt

nebo v
m

ta
zásahodbornvysocenutn,debukdvp í padech,kovrich

momoŽné  pounen

mní  ridrž ba dle vyhláš Ę MHMP - odstra ování  sněhu z

itípoukaz

zmrazkrl

zdrs ují cí m

7a

nt

cest

ová
plochách

posyp

odstra
n'ch

metru,
zelea

posypu),

1,50slrl

parcí ch
ln

(v

man

chemické ho

mt

mní ho

cest
materiálem

materiálu a nás|edn, klidposypové ho

m vodorovně bez svislé ho p esunu

dokémot pro sadp esun

je p í tomen na sportoviš ti 8 hod kaž dodenně' v

Ĺodinách provede rjklid celé ho h iš tě, vysypává

denně odpadkové  koš e, provádí  riklid sportoviš tě'

dohlí Ží  na provoz sportoviš tě, instaluje

správce
ra nní ch

sí ť  na mí č ové  hry

už iváteldle poŽadavkli

dohlí Ží  na provoz sportoviš tě, instaluje

tr,
vysypává
sportoviš tě,

kaŽdoden

ktid

h iš tě,
hod8

celé ho
provádí

dkli

koš e,

sportoviš ti

kové

na

d

provede

odpae

í tomenpe

hodinách

dennnoued

správce
ranní ch

sí ť  na mí č ové  hry

už ivateldle poŽadavkri

robnédk,
h iš ťkolemsí tín'ichnochraopravaprvk ,herní chopravy

dpod nimi, o
napětzm í Žestromovénlnavraamulč enakyp ení

ud

aru

odpaikvidacernuta

padu

hza

svoz
nenlcenedku,sklá

pa

na

v''běr
odvoz

odpadu
neruntej

dace
ko

likvi

doodpadu
zahrnuta

svoz
nenne

koš  ,
ceskládku,na

odpadkov'ich

zahrnuta likvidace odPadu

nlnenece
loŽení ms

kud

PE,

sklána

vč etněploch

odvozemaru

dou chsaze

kontejnedo
odpadu

padu
sbě

99823-1371,

zimní  rldrž ba

stromri arboristickou technikouprorez

p esun hmot

spráVce okrouhlí k

Dětskri ostrov

zámeč nické  práce

ru pod m í Žemií  prosto

ví kendovri uí běr odpad korn ch koš ri (2x t dně)

h koš r] (5xt,ŕ dně)r odpadkovtic

dorn r1klid ploch - Západ a Hluboč epy (2x

_ Pěš í  z na Barrandov, Tilleho a

Trnkovo nám., Waltrovka



2 853 824,49 KčS DPH



Ż0

20

š těpkovač

0

5běr PE
vysavač em

X

X

x

x

x

x

x

X

x

x

x

X

x

X

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

X

x

31

P istavení
VOK

6x

4x

6x

4x

6x

4x

30

Pohotovo
stní ĺ jklid

13x

13

Odvoz
č ern ch
skládek

2x

2x

x

x

2x

x

x

2x

X

x

1x

15

Obsluha
koš  Anděl
(3x denně)

x

X

x

x

x

X

x

X

X

x

X

X

x

x

X

x

x

x

X

x

X

X

x

X

x

x

x

X

93

Dodávka
koš rj

0

Obsluha
koš r] - zel

(3x

t, dně)

13

Sáč ek
PE

0

Dopl ování
sáč k PE

X

x

x

x

x

x

x

X

x

X

x

x

x

x

X

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

31

Obsluha
koš  PE

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

X

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

31

Ba rra ndov
- ruč ní
klid (3x

t, dně)

x

x

X

x

x

X

x

x

x

X

X

X

X

13

Ruč ní  klid
- Centrum +

Koš í  e (3x

t,ŕ dně)

x

x

x

x

X

x

x

x

x

X

X

x

x

13

Anděl -

strojní  klid
(7x t'idně)

x

x

x

x

x

X

x

X

x

x

x

X

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

31

Datum

2022

2022
2oŻ2

2A22

2022
2022

2422

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2422
2022
2422
2022
2022

2022
2422
2022
2022
2022

2022
2022
2022

2022

2022
2022

Celkem

1

1

1

1

1

't

1

I

1

,|

1

1

I

1

1

I

1

1

1

I

1

,|

1

1

3.

5.

6.

7

8.

9.

10

11

12,

13.

14.
15.

16.

1

18.

19.

20.
21

22.

23.

24.
25.

26.

27.
28.

29.

3't

z,

rjdrŽl
chodní ku



113 652,20 Kć

571 112,88 Kč

L8t 757,94 Kč .

196 075,00 Kč

9 997,50 Kč

41 340,00 Kč

67 236,2lKč

0,23 Kč

o,24 Kč

o,zLKč

25,30 Kč

!,29 Kč ,

26,50 Kč

24,93Kč

p9ąt'ednot k
(v měral

15 940

183 049

66 578

250

250

t20

29

pďet kon

31

13

13

3i-

31

13

93

2
m

2
m

2
m

kus

kus

kus

kus

Strojní  (mechanizovanri) rjklid chodní k uklí zecí m strojem, tj

zametání s p edkropem, s ruč ní m doč iš tění m, riklid psí ch

exkrementri, sběr veš keré ho odpadu komunální ho i

biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, nedopalky cigaret,
nánosy zeminy bláta nebo prachu, ž v kač ky atd.)

Ruč ní  klid chodní kr], ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m
od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš keré  neŽádoucí
Vegetace z ploch chodní k a to ruč ně i post ikem. Post ikem
bude zlikvidována veš kerá než ádoucí vegetace na celé  ploš e

chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní obruby, s vrijimkou
rostlin v travnat ch komunikač ní ch pásech a v rabátkách kolem
stromr]' Post ik bude proveden 2x roč ně.

Ruč ní  klid chodní kri, pĺ och vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m
od kraje chodní ku, Vč etně odstranění veš keré  než ádoucí
Vegetace z ploch chodní k a to ruč ně na celé  ploš e chodní ku
vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby'

obsluhou koš r] se rozumí jejich č iš tění , vysypávání  a

odstra ování  neŽádoucí  reklamy z jejich povrch , dále také
dopl ování sáč kr] na PE.

Dopl ování  sáč k do minimální ho poč tu 20 sáč ktl na stojanu
Sáč ky budou igelitové  o velikosti cca 20 x 30 cm.

obsluhou koš  se rozumí  č iš tění , vysypávání  a odstra ování
neŽádoucí  reklamv z ieiich povrchrj.

obsluhou koš rj se rozumí  č iš tění , vysypávání 3 x denně a

odstra ování  než ádoucí  reklamy z jejich povrch vč etně
p í padné  v1iměny poš kozen ch vloŽek.

Anděl Strojní  klid (7x ttdně)

Ruč ní  rjklid Centrum + Koš í  e (3x

tl dně)

Barrandov Ruč ní  riklid (3x t'ŕ dně)

obsluha koš  PE

Dopl ování sáč kri PE

obsluha koš ti (zelené ) 3x ttidně

obsluha koš  - Anděl ( 3x denně )



63 210,00 Kč

140 400,00 Kč

117 000,00 Kč

563 462,00 Kč

139 500,00 Kč

23o4743,73Kč

483 996,18 Kč

Ż788739,9lKč ,

4 2L4,oo Kč

0,36 Kč

3 900,00 Kč

1,55 Kč

0,09 Kč

bez DPH

DPH2T%

s DPH

t

30 000

L

2L 402

50 000

15

13

30

20

31

VOK 9 m3

2m

kus

m2
Ż

m

Sběr, nalož ení , odvoz a likvidace veš keré ho odpadu

komunální ho i biologické ho (listí , papí ry, plasĘ, sklo, obaly,
nedopalĘ cigaret, zbytky spot ební ho zbož í , drobn' nábytek,
nefunkč ní  spot ebič e, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,

ale také  nebezpeč n' odpad jako baterie, plechovĘ od barev,
použ ité  injekč ní  st í kač ky atd.).

Pohotovostní  r]klid = zajiš tění  rjklidu v neoč ekávanlich
a nalé hav ch situací ch a to nejpozději do 1 hodiny od nahláš ení
zadavatelem a to v rozmezí  od 6:30 do 22:00 hodin.

P istavení VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle pož adavkrl objednatele
nejpozději následují cí  den od zadání  poŽadavku.

Údrž ba dle vyhláš ky - odstra ování  sněhu a náledí , provádění
posypu a jeho následné  odstranění , vč etně posypové ho

materiálu

Útlld psí ch exkrement vysavač em

odvoz č ernrich skládek

Pohotovostní  rjklid

P istavení  VoK

Zimní  drž ba chodní krj

Sběr PE z chodní k

Celkem

I


